
              2^ INDUSTRIAL RUN PARCO DORA

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 551 hachchach said 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.40.1 00.00.00 03:38
2 715 orlandi luca 1995 M23..34 [SM20] uisp MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.43.52.1 00.00.12 03:39
3 769 meoli maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.45.35.2 00.01.55 03:47
4 716 baldo massimo 1978 M40..44 [SM40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.46.28.7 00.02.48 03:52
5 554 galeone vincenzo 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.41.2 00.03.01 03:53
6 580 romeo francesco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.32.4 00.03.52 03:57
7 765 visalli antonino 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.43.5 00.05.03 04:03
8 577 buscaldi marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.47.7 00.05.07 04:03
9 515 giglio giovanni 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.49.0 00.05.09 04:04

10 553 poma daniele 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.00.1 00.05.20 04:05
11 563 zorzi ferdinando 1985 M23..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.27.4 00.05.47 04:07
12 556 gualtieri angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.59.7 00.06.19 04:09
13 702 castellaneta gennaro 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 00.50.08.8 00.06.28 04:10
14 704 gibello roberto 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 00.50.09.8 00.06.29 04:10
15 582 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.21.1 00.06.41 04:11
16 766 smeriglio alessandro 1974 M45..49 [SM45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.50.22.8 00.06.42 04:11
17 710 masullo jonathan 1992 M23..34 [SM25] fidal ATL. ARCISATE 00.50.41.9 00.07.01 04:13
18 518 amadio vito 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.47.6 00.07.07 04:13
19 571 shoble giovanni hassan aden 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.50.5 00.07.10 04:14
20 584 lembo domenico 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.53.4 00.07.13 04:14
21 575 dinoia donato 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.00.4 00.07.20 04:15
22 548 favaro andrea 1984 M35..39 [SM35] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.38.6 00.07.58 04:18
23 576 marchiafava gandolfo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.43.0 00.08.03 04:18
24 712 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.51.46.6 00.08.06 04:18
25 708 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.52.27.1 00.08.47 04:22
26 509 rao laura 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.31.9 00.08.51 04:22
27 713 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.52.44.8 00.09.04 04:23
28 707 picci efisio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.53.18.2 00.09.38 04:26
29 583 pascale vitantonio 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.53.41.0 00.10.01 04:28
30 593 castrogiovanni massimo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TO 021 00.54.26.9 00.10.46 04:32
31 502 collino federica 1993 F23..34 [SF25] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.54.34.0 00.10.54 04:32
32 547 sanfilippo fabrizio 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.37.0 00.10.57 04:33
33 763 cioccarolo fabio 1981 M35..39 [SM35] atleta con runcard 00.54.53.5 00.11.13 04:34
34 595 sammarruco luca 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TO 021 00.55.22.1 00.11.42 04:36
35 549 bolognesi davide 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.11.0 00.12.31 04:40
36 784 ferri lorenzo 1969 M50..54 [VM50] atleta non tesserato 00.56.24.0 00.12.44 04:42
37 529 garbolino elisa 1993 F23..34 [SF25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.56.1 00.13.16 04:44
38 757 ruzza michela 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.57.3 00.13.17 04:44
39 542 fassino daniele 1988 M23..34 [SM30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.57.17.4 00.13.37 04:46
40 723 barzelloni paola 1970 F45..49 [SF45] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22.6 00.13.42 04:46
41 724 filippi luca 1971 M45..49 [SM45] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22.7 00.13.42 04:46
42 517 zagami marcello 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.27.5 00.13.47 04:47
43 585 sottile franco 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.32.6 00.13.52 04:47
44 783 mori alessandro 1968 M50..54 [VM50] fidal A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 00.57.40.3 00.14.00 04:48
45 565 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.57.52.0 00.14.12 04:49
46 597 licari roberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 00.57.52.0 00.14.12 04:49
47 552 lubello gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.01.7 00.14.21 04:50
48 711 semeraro tiziana 1961 F55..59 [VF55] uisp CRAL G.T.T. 00.58.08.5 00.14.28 04:50
49 505 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.23.9 00.14.43 04:51
50 543 rotella alessio 1994 M23..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.29.8 00.14.49 04:52
51 522 aqueci antonio 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.48.5 00.15.08 04:54
52 767 brischetto venera 1982 F35..39 [SF35] uisp ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 00.58.53.0 00.15.13 04:54
53 717 peralta simone 1985 M23..34 [SM30] atleta con runcard 00.58.54.4 00.15.14 04:54
54 561 sorbara massimiliano 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.09.6 00.15.29 04:55
55 772 rista riccardo 1969 M50..54 [VM50] atleta non tesserato 00.59.11.5 00.15.31 04:55
56 599 russo lorenzo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 00.59.16.1 00.15.36 04:56
57 777 licusati angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.20.0 00.15.40 04:56
58 720 giordano carlo 1966 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.59.23.0 00.15.43 04:56
59 545 baccaro marco 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.23.7 00.15.43 04:56
60 586 vruna mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.25.0 00.15.45 04:57
61 544 baccaro dario 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.33.7 00.15.53 04:57
62 531 di loreto silvia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.38.7 00.15.58 04:58
63 510 cernusco barbara 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.38.6 00.15.58 04:58
64 527 maiullari mario 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.46.5 00.16.06 04:58
65 533 ricca deborah 1970 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.07.1 00.16.27 05:00
66 573 buscema manuela 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.14.0 00.16.34 05:01
67 574 di santi miriam 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.16.1 00.16.36 05:01
68 564 manzone maria alda 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 01.00.21.8 00.16.41 05:01
69 546 bianco matteo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.26.7 00.16.46 05:02
70 722 marino carlo 1942 M75+ [VM75] uisp S.D. BAUDENASCA 01.00.32.0 00.16.52 05:02
71 709 sacco botto anna 1959 F60..64 [VF60] fidal A.S.D.DRAGONERO 01.00.34.2 00.16.54 05:02



72 541 barraco leonardo 1995 M23..34 [SM20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.35.0 00.16.55 05:02
73 572 siviero nicola 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.00.37.5 00.16.57 05:03
74 774 pignataro giuseppe 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. NEXT 42,195 01.00.46.3 00.17.06 05:03
75 562 monferrato giuliano 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58.5 00.17.18 05:04
76 703 d'este antonio 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 01.01.07.0 00.17.27 05:05
77 569 brunetti battista 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.12.3 00.17.32 05:06
78 555 giacometti fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.27.8 00.17.47 05:07
79 521 dragone roberto 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.01.31.8 00.17.51 05:07
80 579 primatesta massimo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.49.8 00.18.09 05:09
81 504 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.52.8 00.18.12 05:09
82 503 tron anita 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.59.8 00.18.19 05:09
83 735 di domenico giuseppe 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. RUN LIFE 01.02.14.2 00.18.34 05:11
84 581 ferraro angelo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.35.9 00.18.55 05:12
85 594 coppola alfonso 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TO 021 01.03.30.6 00.19.50 05:17
86 725 polidori piergiovanni 1956 M60..64 [VM60] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.03.39.5 00.19.59 05:18
87 508 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.03.59.5 00.20.19 05:19
88 578 ndione khamath 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.04.07.5 00.20.27 05:20
89 501 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.04.11.0 00.20.31 05:20
90 520 casapieri mario 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.04.37.0 00.20.57 05:23
91 596 agostini giorgio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 01.05.03.2 00.21.23 05:25
92 535 lesne silvana 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.09.5 00.21.29 05:25
93 523 mussino bruno 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.22.0 00.21.42 05:26
94 714 berardo marco roberto 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.35.6 00.21.55 05:27
95 568 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.05.40.8 00.22.00 05:28
96 600 peluso renato 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TO 021 01.05.43.3 00.22.03 05:28
97 775 masciopinto matteo 1974 M45..49 [SM45] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 01.05.53.9 00.22.13 05:29
98 557 procino giovanni 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.02.1 00.22.22 05:30
99 507 cavoto fabio 1979 M40..44 [SM40] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.06.11.0 00.22.31 05:30

100 514 battisti valter 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.28.1 00.22.48 05:32
101 516 serratrice alberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.33.7 00.22.53 05:32
102 771 pinna piergiorgio 1964 M55..59 [VM55] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 01.06.41.2 00.23.01 05:33
103 598 tarantino giuseppe 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 01.06.47.2 00.23.07 05:33
104 773 marturano giuseppina 1988 F23..34 [SF30] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.49.0 00.23.09 05:34
105 536 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.22.4 00.23.42 05:36
106 534 dalla valle teresa 1969 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.23.0 00.23.43 05:36
107 756 piva marco 1958 M60..64 [VM60] fidal BASE RUNNING 01.08.46.0 00.25.06 05:43
108 770 d'aquila egle 1974 F45..49 [SF45] fidal GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 01.09.09.6 00.25.29 05:45
109 519 capitani valter 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.35.8 00.25.55 05:47
110 512 ritondo maria 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.37.2 00.25.57 05:48
111 511 matrella rosetta 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.47.3 00.26.07 05:48
112 587 alessi calogero 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.10.07.5 00.26.27 05:50
113 591 iemma patrizia 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TO 021 01.10.14.9 00.26.34 05:51
114 559 carapelle franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.10.25.5 00.26.45 05:52
115 524 piergiovanni luigi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.43.2 00.28.03 05:58
116 525 trombini marco riccardo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.47.7 00.28.07 05:58
117 526 gattino elso 1950 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.58.4 00.28.18 05:59
118 706 comito fernando 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. TO 021 01.12.01.0 00.28.21 06:00
119 590 depaoli rosanna 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TO 021 01.12.56.7 00.29.16 06:04
120 589 ferrero sergio 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.13.23.0 00.29.43 06:06
121 560 pescantin daniele 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.11.0 00.30.31 06:10
122 701 urgo vito 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TO 021 01.14.52.0 00.31.12 06:14
123 566 piddiu maria bonaria 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.15.11.5 00.31.31 06:15
124 537 destro laura 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.40.8 00.32.00 06:18
125 513 danielis claudia 1944 F75+ [VF75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.54.6 00.33.14 06:24
126 588 albertin walter 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.17.32.9 00.33.52 06:27
127 592 bellino irene magda 1956 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. TO 021 01.18.21.6 00.34.41 06:31
128 570 lubrano aurora 1970 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.20.35.4 00.36.55 06:42
129 721 stefani graziella 1943 F75+ [VF75] uisp S.D. BAUDENASCA 01.21.02.5 00.37.22 06:45
130 567 bellanova maria 1934 F75+ [VF80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.39.42.6 00.56.02 08:18
131 528 sturaro nevio 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.39.44.0 00.56.04 08:18

Partente 719 bosio monica elena 1975 M40..44 [SM40] atleta con runcard - - -
Partente 776 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. - - -
Partente 737 girardi paolo luigi 1970 M45..49 [SM45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT - - -
Partente 558 recchia vittorio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - - -
Partente 705 sabatino luigi 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TO 021 - - -



          CLASSIFICA MASCHILE

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 551 hachchach said 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.40.1 00.00.00 03:38
2 715 orlandi luca 1995 M23..34 [SM20] uisp MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.43.52.1 00.00.12 03:39
3 769 meoli maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.45.35.2 00.01.55 03:47
4 716 baldo massimo 1978 M40..44 [SM40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.46.28.7 00.02.48 03:52
5 554 galeone vincenzo 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.41.2 00.03.01 03:53
6 580 romeo francesco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.32.4 00.03.52 03:57
7 765 visalli antonino 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.43.5 00.05.03 04:03
8 577 buscaldi marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.47.7 00.05.07 04:03
9 515 giglio giovanni 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.49.0 00.05.09 04:04

10 553 poma daniele 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.00.1 00.05.20 04:05
11 563 zorzi ferdinando 1985 M23..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.27.4 00.05.47 04:07
12 556 gualtieri angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.59.7 00.06.19 04:09
13 702 castellaneta gennaro 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 00.50.08.8 00.06.28 04:10
14 704 gibello roberto 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 00.50.09.8 00.06.29 04:10
15 582 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.21.1 00.06.41 04:11
16 766 smeriglio alessandro 1974 M45..49 [SM45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.50.22.8 00.06.42 04:11
17 710 masullo jonathan 1992 M23..34 [SM25] fidal ATL. ARCISATE 00.50.41.9 00.07.01 04:13
18 518 amadio vito 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.47.6 00.07.07 04:13
19 571 shoble giovanni hassan aden 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.50.5 00.07.10 04:14
20 584 lembo domenico 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.53.4 00.07.13 04:14
21 575 dinoia donato 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.00.4 00.07.20 04:15
22 548 favaro andrea 1984 M35..39 [SM35] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.38.6 00.07.58 04:18
23 576 marchiafava gandolfo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.43.0 00.08.03 04:18
24 712 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.51.46.6 00.08.06 04:18
25 708 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.52.27.1 00.08.47 04:22
26 713 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.52.44.8 00.09.04 04:23
27 707 picci efisio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.53.18.2 00.09.38 04:26
28 583 pascale vitantonio 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.53.41.0 00.10.01 04:28
29 593 castrogiovanni massimo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TO 021 00.54.26.9 00.10.46 04:32
30 547 sanfilippo fabrizio 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.37.0 00.10.57 04:33
31 763 cioccarolo fabio 1981 M35..39 [SM35] atleta con runcard 00.54.53.5 00.11.13 04:34
32 595 sammarruco luca 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TO 021 00.55.22.1 00.11.42 04:36
33 549 bolognesi davide 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.11.0 00.12.31 04:40
34 784 ferri lorenzo 1969 M50..54 [VM50] atleta non tesserato 00.56.24.0 00.12.44 04:42
35 542 fassino daniele 1988 M23..34 [SM30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.57.17.4 00.13.37 04:46
36 724 filippi luca 1971 M45..49 [SM45] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22.7 00.13.42 04:46
37 517 zagami marcello 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.27.5 00.13.47 04:47
38 585 sottile franco 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.32.6 00.13.52 04:47
39 783 mori alessandro 1968 M50..54 [VM50] fidal A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 00.57.40.3 00.14.00 04:48
40 597 licari roberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 00.57.52.0 00.14.12 04:49
41 552 lubello gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.01.7 00.14.21 04:50
42 543 rotella alessio 1994 M23..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.29.8 00.14.49 04:52
43 522 aqueci antonio 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.48.5 00.15.08 04:54
44 717 peralta simone 1985 M23..34 [SM30] atleta con runcard 00.58.54.4 00.15.14 04:54
45 561 sorbara massimiliano 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.09.6 00.15.29 04:55
46 772 rista riccardo 1969 M50..54 [VM50] atleta non tesserato 00.59.11.5 00.15.31 04:55
47 599 russo lorenzo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 00.59.16.1 00.15.36 04:56
48 777 licusati angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.20.0 00.15.40 04:56
49 720 giordano carlo 1966 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.59.23.0 00.15.43 04:56
50 545 baccaro marco 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.23.7 00.15.43 04:56
51 586 vruna mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.25.0 00.15.45 04:57
52 544 baccaro dario 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.33.7 00.15.53 04:57
53 527 maiullari mario 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.46.5 00.16.06 04:58
54 546 bianco matteo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.26.7 00.16.46 05:02
55 722 marino carlo 1942 M75+ [VM75] uisp S.D. BAUDENASCA 01.00.32.0 00.16.52 05:02
56 541 barraco leonardo 1995 M23..34 [SM20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.35.0 00.16.55 05:02
57 572 siviero nicola 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.00.37.5 00.16.57 05:03
58 774 pignataro giuseppe 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. NEXT 42,195 01.00.46.3 00.17.06 05:03
59 562 monferrato giuliano 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58.5 00.17.18 05:04
60 703 d'este antonio 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TO 021 01.01.07.0 00.17.27 05:05
61 569 brunetti battista 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.12.3 00.17.32 05:06
62 555 giacometti fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.27.8 00.17.47 05:07
63 521 dragone roberto 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.01.31.8 00.17.51 05:07
64 579 primatesta massimo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.49.8 00.18.09 05:09
65 504 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.52.8 00.18.12 05:09
66 735 di domenico giuseppe 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. RUN LIFE 01.02.14.2 00.18.34 05:11
67 581 ferraro angelo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.35.9 00.18.55 05:12
68 594 coppola alfonso 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TO 021 01.03.30.6 00.19.50 05:17
69 725 polidori piergiovanni 1956 M60..64 [VM60] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.03.39.5 00.19.59 05:18
70 578 ndione khamath 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.04.07.5 00.20.27 05:20
71 501 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.04.11.0 00.20.31 05:20



72 520 casapieri mario 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.04.37.0 00.20.57 05:23
73 596 agostini giorgio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 01.05.03.2 00.21.23 05:25
74 523 mussino bruno 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.22.0 00.21.42 05:26
75 714 berardo marco roberto 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.35.6 00.21.55 05:27
76 568 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.05.40.8 00.22.00 05:28
77 600 peluso renato 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TO 021 01.05.43.3 00.22.03 05:28
78 775 masciopinto matteo 1974 M45..49 [SM45] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 01.05.53.9 00.22.13 05:29
79 557 procino giovanni 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.02.1 00.22.22 05:30
80 507 cavoto fabio 1979 M40..44 [SM40] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.06.11.0 00.22.31 05:30
81 514 battisti valter 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.28.1 00.22.48 05:32
82 516 serratrice alberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.33.7 00.22.53 05:32
83 771 pinna piergiorgio 1964 M55..59 [VM55] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 01.06.41.2 00.23.01 05:33
84 598 tarantino giuseppe 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TO 021 01.06.47.2 00.23.07 05:33
85 756 piva marco 1958 M60..64 [VM60] fidal BASE RUNNING 01.08.46.0 00.25.06 05:43
86 519 capitani valter 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.35.8 00.25.55 05:47
87 587 alessi calogero 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.10.07.5 00.26.27 05:50
88 559 carapelle franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.10.25.5 00.26.45 05:52
89 524 piergiovanni luigi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.43.2 00.28.03 05:58
90 525 trombini marco riccardo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.47.7 00.28.07 05:58
91 526 gattino elso 1950 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.58.4 00.28.18 05:59
92 706 comito fernando 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. TO 021 01.12.01.0 00.28.21 06:00
93 589 ferrero sergio 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.13.23.0 00.29.43 06:06
94 560 pescantin daniele 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.11.0 00.30.31 06:10
95 701 urgo vito 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TO 021 01.14.52.0 00.31.12 06:14
96 588 albertin walter 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.17.32.9 00.33.52 06:27
97 528 sturaro nevio 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.39.44.0 00.56.04 08:18

Part. 719 bosio monica elena 1975 M40..44 [SM40] atleta con runcard - - -
Part. 776 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. - - -
Part. 737 girardi paolo luigi 1970 M45..49 [SM45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT - - -
Part. 558 recchia vittorio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - - -
Part. 705 sabatino luigi 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TO 021 - - -



          CLASSIFICA FEMMINILE

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 509 rao laura 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.31.9 00.08.51 04:22
2 502 collino federica 1993 F23..34 [SF25] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.54.34.0 00.10.54 04:32
3 529 garbolino elisa 1993 F23..34 [SF25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.56.1 00.13.16 04:44
4 757 ruzza michela 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.57.3 00.13.17 04:44
5 723 barzelloni paola 1970 F45..49 [SF45] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22.6 00.13.42 04:46
6 565 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.57.52.0 00.14.12 04:49
7 711 semeraro tiziana 1961 F55..59 [VF55] uisp CRAL G.T.T. 00.58.08.5 00.14.28 04:50
8 505 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.23.9 00.14.43 04:51
9 767 brischetto venera 1982 F35..39 [SF35] uisp ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 00.58.53.0 00.15.13 04:54

10 531 di loreto silvia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.38.7 00.15.58 04:58
11 510 cernusco barbara 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.38.6 00.15.58 04:58
12 533 ricca deborah 1970 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.07.1 00.16.27 05:00
13 573 buscema manuela 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.14.0 00.16.34 05:01
14 574 di santi miriam 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.16.1 00.16.36 05:01
15 564 manzone maria alda 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 01.00.21.8 00.16.41 05:01
16 709 sacco botto anna 1959 F60..64 [VF60] fidal A.S.D.DRAGONERO 01.00.34.2 00.16.54 05:02
17 503 tron anita 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.59.8 00.18.19 05:09
18 508 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.03.59.5 00.20.19 05:19
19 535 lesne silvana 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.09.5 00.21.29 05:25
20 773 marturano giuseppina 1988 F23..34 [SF30] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.49.0 00.23.09 05:34
21 536 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.22.4 00.23.42 05:36
22 534 dalla valle teresa 1969 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.23.0 00.23.43 05:36
23 770 d'aquila egle 1974 F45..49 [SF45] fidal GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 01.09.09.6 00.25.29 05:45
24 512 ritondo maria 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.37.2 00.25.57 05:48
25 511 matrella rosetta 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.47.3 00.26.07 05:48
26 591 iemma patrizia 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TO 021 01.10.14.9 00.26.34 05:51
27 590 depaoli rosanna 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TO 021 01.12.56.7 00.29.16 06:04
28 566 piddiu maria bonaria 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.15.11.5 00.31.31 06:15
29 537 destro laura 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.40.8 00.32.00 06:18
30 513 danielis claudia 1944 F75+ [VF75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.54.6 00.33.14 06:24
31 592 bellino irene magda 1956 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. TO 021 01.18.21.6 00.34.41 06:31
32 570 lubrano aurora 1970 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.20.35.4 00.36.55 06:42
33 721 stefani graziella 1943 F75+ [VF75] uisp S.D. BAUDENASCA 01.21.02.5 00.37.22 06:45
34 567 bellanova maria 1934 F75+ [VF80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.39.42.6 00.56.02 08:18



          CLASSIFICA DI  CATEGORIA

1 ORLANDI LUCA 1995 SM20 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.43.52
2 ZORZI FERDINANDO 1985 SM30 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.27
3 MASULLO JONATHAN 1992 SM25 FIDAL ATL. ARCISATE 00.50.41
4 FASSINO DANIELE 1988 SM30 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.57.17
5 ROTELLA ALESSIO 1994 SM25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.29
6 PERALTA SIMONE 1985 SM30 ATLETA CON RUNCARD 00.58.54
7 BARRACO LEONARDO 1995 SM20 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.35

1 FAVARO ANDREA 1984 SM35 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.38
2 STORNELLO DENIS 1982 SM35 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.51.46
3 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 SM35 UISP A.S.D. TO 021 00.54.26
4 SANFILIPPO FABRIZIO 1980 SM35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.37
5 CIOCCAROLO FABIO 1981 SM35 ATLETA CON RUNCARD 00.54.53
6 BACCARO MARCO 1983 SM35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.23
7 BACCARO DARIO 1983 SM35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.33
8 BIANCO MATTEO 1981 SM35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.26
9 ROSSO RICCARDO 1980 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.04.11

1 HACHCHACH SAID 1975 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.40
2 BALDO MASSIMO 1978 SM40 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.46.28
3 POMA DANIELE 1977 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.00
4 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 SM40 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.50
5 BOLOGNESI DAVIDE 1979 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.11
6 LUBELLO GIANLUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.58.01
7 CAVOTO FABIO 1979 SM40 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.06.11

1 MEOLI MAURIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 00.45.35
2 GALEONE VINCENZO 1973 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.41
3 VISALLI ANTONINO 1971 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.43
4 GUALTIERI ANGELO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.59
5 SMERIGLIO ALESSANDRO 1974 SM45 FIDAL MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.50.22
6 DINOIA DONATO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.00
7 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.43
8 SAMMARRUCO LUCA 1971 SM45 UISP A.S.D. TO 021 00.55.22
9 FILIPPI LUCA 1971 SM45 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22

10 LICUSATI ANGELO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.20
11 GIACOMETTI FABRIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.27
12 DI DOMENICO GIUSEPPE 1972 SM45 UISP A.S.D. RUN LIFE 01.02.14
13 COPPOLA ALFONSO 1972 SM45 UISP A.S.D. TO 021 01.03.30
14 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.35
15 NICOSIA GIANLUCA 1974 SM45 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.05.40
16 MASCIOPINTO MATTEO 1974 SM45 FIDAL A.S.D. MONTEDORO NOCI 01.05.53
17 PROCINO GIOVANNI 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.02
18 BATTISTI VALTER 1970 SM45 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.06.28

1 ROMEO FRANCESCO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.32
2 BUSCALDI MARCO 1968 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.47
3 GIGLIO GIOVANNI 1969 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.48.49
4 AMADIO VITO 1969 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.50.47
5 FERRI LORENZO 1969 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.56.24
6 ZAGAMI MARCELLO 1967 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.57.27
7 MORI ALESSANDRO 1968 VM50 FIDAL A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 00.57.40
8 LICARI ROBERTO 1967 VM50 UISP A.S.D. TO 021 00.57.52
9 SORBARA MASSIMILIANO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.09

10 RISTA RICCARDO 1969 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.59.11
11 RUSSO LORENZO 1968 VM50 UISP A.S.D. TO 021 00.59.16
12 GIORDANO CARLO 1966 VM50 ATLETA CON RUNCARD 00.59.23
13 SIVIERO NICOLA 1968 VM50 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.00.37
14 PRIMATESTA MASSIMO 1965 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.49
15 FERRARO ANGELO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.35
16 NDIONE KHAMATH 1965 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.04.07
17 AGOSTINI GIORGIO 1967 VM50 UISP A.S.D. TO 021 01.05.03
18 SERRATRICE ALBERTO 1967 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.06.33
19 TARANTINO GIUSEPPE 1969 VM50 UISP A.S.D. TO 021 01.06.47
20 CAPITANI VALTER 1965 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.09.35
21 CARAPELLE FRANCO 1966 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.10.25
22 PESCANTIN DANIELE 1969 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.11

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 MINARDI MICHELE 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.21
2 BORDESE ROBERTO 1963 VM55 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.52.44
3 PASCALE VITANTONIO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.53.41
4 AQUECI ANTONIO 1961 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.58.48
5 PIGNATARO GIUSEPPE 1963 VM55 UISP A.S.D. NEXT 42,195 01.00.46
6 MONFERRATO GIULIANO 1963 VM55 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58
7 DRAGONE ROBERTO 1961 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.01.31
8 CASAPIERI MARIO 1963 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.04.37
9 MUSSINO BRUNO 1961 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.05.22

10 PELUSO RENATO 1961 VM55 UISP A.S.D. TO 021 01.05.43
11 PINNA PIERGIORGIO 1964 VM55 UISP C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 01.06.41
12 URGO VITO 1963 VM55 UISP A.S.D. TO 021 01.14.52

1 CASTELLANETA GENNARO 1955 VM60 UISP A.S.D. TO 021 00.50.08
2 GIBELLO ROBERTO 1957 VM60 UISP A.S.D. TO 021 00.50.09
3 LEMBO DOMENICO 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.53
4 SOTTILE FRANCO 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.32
5 VRUNA MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.25
6 D'ESTE ANTONIO 1958 VM60 UISP A.S.D. TO 021 01.01.07
7 FRANCO DARIO 1958 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.52
8 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 VM60 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.03.39
9 PIVA MARCO 1958 VM60 FIDAL BASE RUNNING 01.08.46

1 PICCI EFISIO 1954 VM65 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.53.18
2 ALESSI CALOGERO 1954 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.10.07
3 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.11.43
4 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.11.47
5 GATTINO ELSO 1950 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.11.58

1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.52.27
2 MAIULLARI MARIO 1946 VM70 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.59.46
3 COMITO FERNANDO 1946 VM70 UISP A.S.D. TO 021 01.12.01
4 FERRERO SERGIO 1946 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.13.23
5 ALBERTIN WALTER 1948 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.17.32

1 MARINO CARLO 1942 VM75 UISP S.D. BAUDENASCA 01.00.32
2 BRUNETTI BATTISTA 1943 VM75 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.12
3 STURARO NEVIO 1944 VM75 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.39.44

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA M55..59



1 COLLINO FEDERICA 1993 SF25 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.54.34
2 GARBOLINO ELISA 1993 SF25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.56
3 MARTURANO GIUSEPPINA 1988 SF30 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.06.49

1 BRISCHETTO VENERA 1982 SF35 UISP ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 00.58.53

1 RUZZA MICHELA 1977 SF40 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.57
2 DI LORETO SILVIA 1979 SF40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.38
3 BUSCEMA MANUELA 1976 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.14

1 RAO LAURA 1974 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.52.31
2 BARZELLONI PAOLA 1970 SF45 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 00.57.22
3 RICCA DEBORAH 1970 SF45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.07
4 DI SANTI MIRIAM 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.16
5 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.03.59
6 D'AQUILA EGLE 1974 SF45 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 01.09.09
7 IEMMA PATRIZIA 1971 SF45 UISP A.S.D. TO 021 01.10.14
8 DEPAOLI ROSANNA 1971 SF45 UISP A.S.D. TO 021 01.12.56
9 LUBRANO AURORA 1970 SF45 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.20.35

1 FABBRO MARISA 1966 VF50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.57.52
2 MILANETTO MONICA 1968 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.23
3 CERNUSCO BARBARA 1969 VF50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.59.38
4 LESNE SILVANA 1966 VF50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.09
5 RICHIARDI CLAUDIA 1966 VF50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.22
6 DALLA VALLE TERESA 1969 VF50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.07.23
7 DESTRO LAURA 1967 VF50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.40

1 SEMERARO TIZIANA 1961 VF55 UISP CRAL G.T.T. 00.58.08
2 RITONDO MARIA 1964 VF55 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.09.37
3 MATRELLA ROSETTA 1962 VF55 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.09.47

1 MANZONE MARIA ALDA 1955 VF60 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 01.00.21
2 SACCO BOTTO ANNA 1959 VF60 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.00.34
3 TRON ANITA 1955 VF60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.59
4 BELLINO IRENE MAGDA 1956 VF60 UISP A.S.D. TO 021 01.18.21

1 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 VF70 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.15.11

1 DANIELIS CLAUDIA 1944 VF75 UISP A.S.D. DORATLETICA 01.16.54
2 STEFANI GRAZIELLA 1943 VF75 UISP S.D. BAUDENASCA 01.21.02
3 BELLANOVA MARIA 1934 VF80 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.39.42

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39



                                CLASSIFICA SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 361 25 291 21 70 4
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 319 21 208 15 111 6
3 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 271 17 236 15 35 2
4 A130753 - A.S.D. TO 021 213 16 169 13 44 3
5 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 86 5 20 1 66 4
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 83 5 25 2 58 3
7 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 60 4 28 2 32 2
8 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 52 3 14 1 38 2
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 40 2 40 2 0 0
10 A160308 - S.D. BAUDENASCA 39 2 20 1 19 1
11  CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 38 2 38 2 0 0
12 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 31 2 12 1 19 1
13 A050423 - CRAL G.T.T. 20 1 0 0 20 1
14 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 20 1 0 0 20 1
15 H041354 - MODENA RUNNERS CLUB ASD 20 1 20 1 0 0
16 H080466 - ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 20 1 0 0 20 1
17 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 20 1 20 1 0 0
18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 19 1 0 0 19 1
19 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 19 1 19 1 0 0
20 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 19 1 0 0 19 1
21 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 19 1 19 1 0 0
22 VA394 - ATL. ARCISATE 18 1 18 1 0 0
23 A051510 - A.S.D. NEXT 42,195 16 1 16 1 0 0
24 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 16 1 16 1 0 0
25 RM141 - A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 15 1 15 1 0 0
26 TO135 - GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 15 1 0 0 15 1
27 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 14 1 14 1 0 0
28 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 13 1 13 1 0 0
29 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 13 1 13 1 0 0
30 TO200 - BASE RUNNING 12 1 12 1 0 0
31 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 10 1 10 1 0 0
32 Q030965 - A.S.D. RUN LIFE 9 1 9 1 0 0
33 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 7 1 7 1 0 0
34 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 5 1 5 1 0 0



         CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 26 - 26

2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 21 - 21

3 A130753 - A.S.D. TO 021 17 - 17

4 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 17 - 17

5 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 5 - 5

6 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5 - 5

7 - ATLETA CON RUNCARD 4 - 4

8 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 4 - 4

9 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 3 - 3

10 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 - 3

11 - ATLETA NON TESSERATO 2 - 2

12 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2 - 2

13 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

14 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 2 - 2

15 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1

16 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 - 1

17 A050423 - CRAL G.T.T. 1 - 1

18 A051510 - A.S.D. NEXT 42,195 1 - 1

19 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1

20 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 1 - 1

21 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 - 1

22 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1 - 1

23 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 - 1

24 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1 - 1

25 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 1 - 1

26 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 1 - 1

27 H041354 - MODENA RUNNERS CLUB ASD 1 - 1

28 H080466 - ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1 - 1

29 Q030965 - A.S.D. RUN LIFE 1 - 1

30 RM141 - A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 1 - 1

31 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 1 - 1

32 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 - 1

33 TO135 - GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1 - 1

34 TO200 - BASE RUNNING 1 - 1

35 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1

36 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1

37 VA394 - ATL. ARCISATE 1 - 1


